
Zápis z 16. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle

Z á p i s

 
ze 16. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle,

konaného dne 18.3.2010  v restauraci Vltavanka

 

 

Přítomni:  Jiří Prokůpek , Ing. Václav Prokůpek, Ing. Tomáš Zunt, Jan Laššák,

                   Jiří Žemlička, , Mgr. Zdena Lišková, Mgr. Jaromír Němec,

                   Michal Zrno, Jaromír Janík , Jiří Blažek

 

Omluveni: MVDr. František Dolejší

 

Ověřovatelé: Jan Laššák, Ing. Václav Prokůpek

 

Zapisovatel: Mgr. Zdena Lišková

 

Program: 

 

   l.  Kontrola zápisu z minulého zasedání

  2.  Rozbor hospodaření roku 2009

  3.  Úprava rozpočtu č. 1 roku 2010

  4.  Závěrečný účet městyse roku 2009

  5.  Převod pozemku č. 993 v k. ú. Davle do vlastnictví městyse Davle od Úřadu pro

       zastupování státu

  6.  Prodej pozemkových parcel č. st. 1149, č. st. 1151, 410/78, 410/79 vše v k. ú. Davle

  7.  Pronájem pozemkové parc. č. 410/77 v k. ú. Davle        

  8.  Dar pí. Martině Obermajerové ve výši 20.000,- Kč – sociální výpomoc

  9.  Smlouva o zřízení věcného břemene Davle Sloup pro ČEZ Distribuce

10.  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro ČEZ Distribuce, ul.

       Na Vinicích 496/1, 496/2

11.  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro ČEZ Distribuce, ul.

       Na Balkáně 410/21, 410/51

12.  Bezúplatný převod nového veřejného osvětlení v lokalitě na Sázavě od p. Tibora

       Meinczingera a p. Fabiánka  do vlastnictví městyse Davle

13.  Schválení pronájmu č. p. 3 (restaurace Vltavanka) na l rok pí. Kateřině Novákové za

       10.000,- Kč/měs.

14.  Informace

15.  Diskuse

16.  Schválení usnesení

     

 

Zastupitelstvo schvaluje program -   10 hlasů pro

 

 

Obec Davle > Zápis z 16. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle http://obecdavle.cz/ou-vzd-detail.php?id=38

1 of 7 1.9.2010 13:27



1.  Kontrola zápisu z minulého zasedání

 

     -  pan starosta seznámil občany se zápisem z minulého zasedání

 

       

 

2.  Rozbor hospodaření roku 2009

 

     -  Ing. Zunt seznámil s příjmy a výdaji za rok 2009 – rozdíl + 875.051,46 Kč,

         k 31.12.2009 na účtu  4,663.471,86 Kč – viz příloha č. 1

 

     Hlasování:  10 přítomno, 10 hlasů pro

    

 

 

3.  Úprava rozpočtu č. 1 roku  2010

 

     -  Úprava rozpočtu č. 1 – viz příloha č. 2

       

 

     Hlasování:  10 přítomno, 10 hlasů pro

 

                 

 

4.  Závěrečný účet městyse Davle roku 2009

 

     -  Ing. Zunt (závěry z 5.2.2010 – kontrolní komise shledala  drobné nedostatky, které

        byly již odstraněny – závěrečný účet schválen s výhradou – viz příloha č. 3

 

     Hlasování:  10 přítomno, 10hlasů pro

          

 

 

 5.  Převod pozemku č. 993 v k. ú. Davle do vlastnictví městyse Davle od Úřadu pro

      zastupování státu

 

      -  Zastupitelstvo městyse schvaluje bezúplatný převod pozemku parc. č. 993 – silnice –

         ostatní plocha, výměra 60 m2 v k. ú. Davle z vlastnictví Česká republika – Úřad pro

         zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví Městyse Davle.

        

 

      Hlasování:  10 přítomno, 10 hlasů pro

 

 

 

6.  Prodej pozemkových parcel č. st. 1149, st. 1151, 410/78, 410/79 vše k. ú. Davle

Obec Davle > Zápis z 16. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle http://obecdavle.cz/ou-vzd-detail.php?id=38

2 of 7 1.9.2010 13:27



    

     -  prodej pozemkových parcel parc. č. st. 1149 – 9 m2, st. 1151 – 12 m2, 410/78 – 46 m2

        a 410/79 – 24 m2 vše v k. ú. Davle p. Denisu Pechovi za cenu 400,- Kč/m2

 

     Hlasování:   10 přítomno, 10 hlasů pro

 

 

 7.  Pronájem pozemkové parcely 410/77 v. k. ú. Davle

 

      -  pronájem pozemkové parcely 410/77 v k. ú. Davle – 125 m2  p. Denisu Pechovi za

         cenu 7,- Kč/m2

 

   

8.  Dar pí  Martině Obermajerové (20.000,- Kč) 

 

     -  dar ve výši 20. tis. pí Martině Obermajerové jako sociální výpomoc

 

     Hlasování:  10 přítomno, 10 hlasů pro

 

 

 9.  Smlouva o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce, a. s.

 

      -  schválení smlouvy „O zřízení věcného břemene“ číslo IV-12-6001663/01 – Davle –

         Sloup – kabelové vedení NN s ČEZ Distribuce, a. s.. Kabelové vedení je vedeno po

         pozemcích 622/3, 140/6, 145/95, 164/23 Pk vše v k. ú. Davle a finanční náhrada za

         zřízení věcného břemene činí 5.850,- Kč.

 

       Hlasování:  10 přítomno, 10 hlasů pro

 

 

 10.  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro ČEZ Distribuce, a. s.

     

       -  schválení smlouvy  o smlouvě  budoucí o věcném břemeni č. IV-12-6008793/01 –

           lokalita Na Vinicích, stavba kabelového vedení NN 0,4 kV v celkové délce 226 m,

           za finanční úhradu 33.900,- Kč.

 

       Hlasování:  10 hlasů přítomno, 10 hlasů pro

 

 

11.  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro ČEZ Distribuce a. s.

      

       -  schválení smlouvy o smlouvě budoucí o věcném břemeni č. IV-12-6006866/01 –

           lokalita Na Balkáně, stavba kabelového vedení NN 0,4 kV o celkové délce 124 m,

           za finanční náhradu 18.600,- Kč.

 

       Hlasování:  10 hlasů přítomno, 10 hlasů pro

Obec Davle > Zápis z 16. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle http://obecdavle.cz/ou-vzd-detail.php?id=38

3 of 7 1.9.2010 13:27



 

 

12.  Bezúplatný převod nového veřejného osvětlení v lokalitě na Sázavě od p. Tibora

       Meinczingera  a  p. Fabiánka do vlastnictví městyse Davle

 

       -  schváleno, bezúplatný  převod nového veřejného osvětlení v lokalitě na Sázavě od

          p. Tibora Meinczingera a p. Ing. Petra Fabiánka do vlastnictví Městyse Davle

 

       Hlasování:  10 hlasů přítomno,  10 hlasů pro

 

 

 

 

 

 

13.  Schválení pronájmu č. p. 3 (Restaurace Vltavanka)  na 1 rok pí Kateřině Novákové

       za 10.000,- Kč/měs.

 

       -  na základě záměru pronájmu Restaurace Vltavanky byla vybrána pí.Kateřina Nováková

       -  připomínka – p. Slabihoud  je vlastník lednice + vybavení

 

 

       Hlasování:  10 hlasů přítomno, 10 hlasů pro

 

 

14.  Informace

 

       - p. starosta Prokůpek, od 15.5.2010 do 16.9.2010 – vypouštění Vltavy o 8 m – oprava

         česlí na Vranské přehradě

 

       -  v době vypuštění řeky proběhne oprava Posázavského vodovodu (Ing. Zunt

           podal informace o opravě) délka pod řekou 2 x 135 m

 

       -  sociální služby:  Městys Davle přispívá Farní charitě Starý Knín 100. tis. na

           poskytování pečovatelské služby davelským občanům a v loňském roce přispěl

           částkou 49 tis. na obědy pro důchodce.

 

        -  rozšíření linky 314 v 19.00 hod. z Davle do Mníšku

 

        -  dotace na MŠ Davle (žádost podána koncem loňského roku, zatím neznáme žádné

            výsledky)

 

        -  dotace FROM – podána žádost (koncem loňského roku na opravu komunikací – zatím

            neznáme žádné výsledky

 

        -  žádost o dotaci na dětské hřiště ve Sloupu

Obec Davle > Zápis z 16. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle http://obecdavle.cz/ou-vzd-detail.php?id=38

4 of 7 1.9.2010 13:27



 

        -  karneval pro děti – 20.3.2010

 

        -  informace o územním plánu – v současné době předala projektová kancelář

           zpracovaný ÚP městysi a bude probíhat projednávání ÚP s institucemi

 

        -  školská rada – Ing. Zunt – sešla se na konci ledna a byly zadány úkoly řediteli ZŠ

 

 

 15.  Diskuse

 

       -  p. Marjeník – cesta v Kejsíři (nutná oprava komunikace) – zalepení děr

       -  dotaz ke skladišti u mostu – vraky aut na silnici před nádražím – bude sjednána

           náprava – slíbil majitel aut p. Jiří Jun

       -  p. Panýrek – díra před MÚ – reklamace f. SKANSKA, bylo přislíbeno, bude zaslán

          nový reklamační dopis f. SKANSKA

       -  popelnice v Kejsíři – p. Marjeník  - nevhodná připomínka k vyvážení popelnic

 

 

 

 

 

U s n e s e n í
 

Zastupitelstva městyse Davle z 16. veřejného zasedání, konaného dne 18.3.2010

 

Zastupitelstvo městyse schvaluje:

 

 

 1. Úpravu rozpočtu č. 1 roku 2010

 2.  Závěrečný účet městyse roku 2009

 3.  Převod pozemku č.993 v k. ú. Davle do vlastnictví městyse Davle od Úřadu pro

      zastupování státu ve věcech majetkových

 4.  Prodej pozemkových parcel č. st.1149, st. 1151, 410/78, 410/79 vše k.ú. Davle

      p. D. Pechovi za 400,- Kč/m2

 5.  Pronájem pozemkové parcely parc. č. 410/77 v k. ú. Davle p. Denisu Pechovi za

      7,- Kč/m2

 6.  Dar pí Martině Obermajerové ve výši 20.000,- Kč, sociální výpomoc

 7.  Smlouvu o zřízení věcného břemene Davle-Sloup pro ČEZ Distribuce, 5.850,- Kč

 8.  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro ČEZ Distribuce, ul.

      na Vinicích 496/1, 496/2, 33.900,- Kč

 9.  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro ČEZ Distribuce, ul.

      Na Balkáně 410/21, 410/51, 18.600,- Kč

10. Bezúplatný převod nového veřejného osvětlení v lokalitě na Sázavě od p. Tibora

      Meinczingera  a p. Petra Fabiánka do vlastnictví městyse Davle

Obec Davle > Zápis z 16. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle http://obecdavle.cz/ou-vzd-detail.php?id=38

5 of 7 1.9.2010 13:27



11.  Schválení pronájmu č. p. 3 (Restaurace Vltavanka) na 1 rok pí Kateřině Novákové za

      10.000,- Kč/měs.

 

 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí:

 

Rozbor hospodaření za roku 2009

 

 

Zápisy veřejných zasedání zastupitelstva obce Davle

Zápis z 17. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
konaného dne 24.6.2010 v restauraci Vltavanka
(2010-07-13)

Zápis z 16. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
konaného dne 18.3.2010 v restauraci Vltavanka
(2010-03-30)

Zápis z 15. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
konaného dne 17.12.2009 v restauraci Vltavanka
(2009-12-29)

Zápis ze 14. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
konaného dne 30.11. 2009 v prostorách úřadu městyse Davle
(2009-11-17)

Zápis z 13. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
konaného dne 17.9. 2009 v restauraci Vltavanka.
(2009-09-25)

Zápis z 12. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
konaného dne 18.6. 2009 v restauraci Vltavanka.
(2009-06-28)

Zápis z 11. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
Konaného dne 26.3.2009 v Davli v restauraci Vltavanka.
(2009-06-05)

Zápis z 10. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
(2009-03-01)

Zápis z 9. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle
(2008-12-10)

Zápis z 8. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
konaného dne 26.6.2008 v Davli v restauraci Vltavanka
(2008-07-10)

Zápis z 7. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
konaného dne 14.2. 2008 v Davli v restauraci Vltavanka
(2008-03-19)

Zápis z 6. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Konaného dne 20.12.2007 v restauraci Vltavanka
(2008-02-12)

Zápis z 5. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Konaného dne 18.10.2007 v restauraci Vltavanka
(2007-12-10)

Zápis ze 4. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Konaného dne 26.6. 2007 v Davli v restauraci Vltavanka
(2007-08-08)

Zápis z 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
konaného dne 8.3. 2007 v Davli v restauraci Vltavanka
(2007-03-08)

Zápis z 2. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
konaného dne 19.12.2006 v Davli v restauraci Vltavanka
(2006-12-19)

Obec Davle > Zápis z 16. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle http://obecdavle.cz/ou-vzd-detail.php?id=38

6 of 7 1.9.2010 13:27



Ustavující zasedání zastupitelstva obce Davle
konaného dne 31.10.2006 v Davli, v restauraci Vltavanka
(2006-10-31)

Zápis z 24. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
konaného dne 10.10.2006 v Davli, v restauraci Vltavanka
(2006-10-10)

Zápis z 23. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis z 23. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle konaného dne 1.8.2006 v Davli v restauraci Vltavanka
(2006-08-01)

Zápis z 22. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis z 22. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle konaného dne 28.6.2006 ve Sloupu
(2006-06-28)

Zápis z 21. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis z 21. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle konaného dne 20.4. 2006 v Restauraci Vltavanka v Davli.
(2006-04-20)

Zápis z 20. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis z 20. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle konaného dne 9. 3. 2006 v Restauraci Vltavanka v Davli.
(2005-09-03)

Zápis z 19. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis z 19. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle konaného dne 15. 12. 2005 v Restauraci Vltavanka v Davli.
(2005-08-15)

Zápis z 18. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis z 18. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle konaného dne 15. 12. 2005 v Restauraci Vltavanka v Davli.
(2005-07-15)

Zápis ze 17. mimořádného veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zápis ze 17. mimořádného veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
(2005-06-30)

Zápis ze 16. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle.
Zasedání se konalo dne 22.6.2005 v Davli ve Sloupu.
(2005-06-22)

Zápis z 15. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zasedání se konalo dne 28. 4. 2005 v restauraci Vltavanka v Davli.
(2005-04-28)

Zápis z 14. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle
Zasedání se konalo dne 17.2.2005 v restauraci Vltavanka v Davli.
(2005-02-17)

Zápis z 13. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle.
Zasedání se konalo dne 16.12.2004 v restauraci Vltavanka v Davli.
(2004-12-16)

Zápis z 12. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle.
Zasedání se konalo dne 20.10.2004 ve Sloupu.
(2004-10-20)

Zápis z 11. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle.
Zasedání se konalo dne 23.6.2004 v restauraci ve Sloupu.
(2004-06-23)

Zápis z 10. veřejného zasedání zastupitelstva obce Davle.
Zasedání se konalo dne 29.4.2004 v restauraci Vltavanka v Davli.
(2004-04-29)

Obec Davle > Zápis z 16. veřejného zasedání zastupitelstva městyse Davle http://obecdavle.cz/ou-vzd-detail.php?id=38

7 of 7 1.9.2010 13:27


